ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ LIÊN SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Liên Sơn , ngày  01  tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Về nguồn gốc sử dụng đất của ông Lê Xuân Phong,

thôn Chung, xã Liên Sơn, huyện Tân Yên

Căn cứ phiếu ý kiến khu dân cư và biên bản hội nghị dân chính ngày

30/3/2024 tại thôn Chung, xã Liên Sơn, UBND xã báo cáo về nguồn gốc và thời

điểm sử dụng đất của hộ ông Lê Xuân Phong, sử dụng đất tại khu Đồng Lời,

thôn Chung, xã Liên Sơn như sau:

Hộ ông Lê Xuân Phong sử dụng thửa đất số 524, tờ bản đồ số 23, diện tích

230 m
2
 nay là thửa số 105, tờ bản đồ số 36, diện tích 266.2 m

2
 tại khu Đồng Lời,

thôn Chung, xã Liên Sơn có nguồn gốc là đất định xuất của hộ được giao năm

1993, đến năm 2006, hộ vẫn được giao định xuất vào thửa đất này nhưng quá

trình kê khai cấp GCN QSD đất, hộ đã kê khai sót thửa đất nói trên nên thửa đất

chưa được Nhà nước cấp GCN QSD đất theo quy định.

Về hiện trạng: Thửa đất do hộ ông Lê Xuân Phong sản xuất nông nghiệp từ

khi được Nhà nước giao đất đến nay.

Trên đây là báo cáo về nguồn gốc đất nông nghiệp của hộ ông Lê Xuân

Phong đã sử dụng đất trên địa bàn thôn Chung, xã Liên Sơn để bổ sung hồ sơ đề

nghị thông báo thu hồi đất theo quy định./.

Nơi nhận:

- TT UBND xã;

- Lưu: HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu

		hieunv_lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T13:34:42+0700

		2024-04-01T15:51:31+0700

		liensontanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T15:52:06+0700